СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2023  г.                                                                              № 50

О передаче имущества сельского поселения «Деревня Акимовка» братского захоронения в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ  «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 50 и частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Акимовка»
РЕШИЛА:
1. Передать в безвозмездное пользование имущество сельского поселения «Деревня Акимовка» братское захоронение, расположенное по адресу: Калужская область, Жиздринский район, д. Ослинка ММБУККТ «Жиздринский РКДЦ» для проведения ремонтных работ.
2. Администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» подготовить необходимые документы для передачи Братского захоронения, расположенного по адресу: Калужская область, Жиздринский район, д. Ослинка в безвозмездное пользование ММБУККТ «Жиздринский РКДЦ» для проведения ремонтных работ.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения «Деревня Акимовка».

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
В.Н. Рубцова